[image: image1.png]





ПРОТОКОЛ № 62
засідання постійної комісії з питань земельних відносин
та земельного кадастру
17.01.2018 р.
                                                                                               10.00
Присутні члени комісії:
                                                             Ткачук Є.Є. – голова комісії                                                                                                                                                                                                  
                                                             Романюк М.П. – секретар комісії   
                                                             Рабан М.Т. – член комісії  
                                                             Відсутні члени комісії:       
                                                             Соломатін А.М. – член комісії
                                                             Бондарук В.А. – заступник голови комісії
                     Запрошені:                                          
  Шабала С.О. –  начальник
  управління земельних ресурсів
                                                             Герасимюк Л.В.– начальник управління 
                                                             містобудування та архітектури
                                                             Мешканці міста
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
          Головуючий: на розгляд комісії пропонуються наступні питання:
Перелік звернень, що пропонуються на розгляд постійної комісії міської ради з питань земельних відносин та земельного кадастру
1.  Про звернення гр. Ярощук О.Л.  щодо виділення земельної ділянки для особистих потреб (площею 0,2) на вул. Гончарівка, 20.
2. Про звернення гр. Стащук Т.Л.  щодо виділення земельної ділянки для особистих потреб (площею 0,2) на вул. Гончарівка, 20.
3. Про звернення гр. Шульган Н.Г. щодо приватизації земельної ділянки без згоди суміжного землекористувача.
4. Про звернення гр. Отченашенка А.І. щодо погодження межі земельної ділянки на вул. Грибоєдова, 8 без згоди суміжного землекористувача.
5. Про звернення гр. Макаруся С.Ф., учасника бойових дій, щодо виділення земельної ділянки  для встановлення металевого гаража на вул. І. Кожедуба, 24.
6. Про звернення гр. Левицького І.В. щодо порушення межі земельної ділянки на вул. Василя Стуса, 12 його сусідом на вул.  Василя Стуса, 10.
7. Про звернення гр. Клітинського В.М. про  надання дозволу на встановлення меж земельної ділянки на вул. Ковельській, 25 площею 0,0532 га та площею 0,0318 га для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель та споруд без згоди суміжного землекористувача.
8. Про звернення гр. Корольчука М.Л. щодо приватизації присадибної земельної ділянки на вул. Караїмській, 12.
9. Про звернення гр. Рибковської О.М. щодо надання в оренду земельної ділянки для обслуговування металевого гаража на вул. Жовтневій, 5.
10. Про рекомендацію постійної комісії міської ради з питань дотримання прав людини, законності, боротьби із злочинністю та корупцією, депутатської діяльності, етики та регламенту щодо розгляду електронної петиції, адресованої Луцькій міській раді щодо будівництва церкви на вул. Конякіна.
11. Про звернення гр. Макарчука В.А. щодо надання в оренду земельної ділянки  під металевий гараж на вул. Мазепи, 12б.
12. Різне.
         Виступив: голова комісії – Ткачук Є.Є., який поставив на голосування пропозицію затвердити порядок денний засідання комісії.
Голосування: «за» - 3
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
 Вирішили: рішення прийнято.                    
          Головуючий: переходимо до розгляду звернень, що пропонуються на розгляд постійної комісії міської ради з питань земельних відносин та земельного кадастру.
      1.  Про звернення гр. Ярощук О.Л.  щодо виділення земельної ділянки для особистих потреб (площею 0,2 сотих) на вул. Гончарівка, 20.
       Слухали: Ярощук О.Л. - заявника, яка проінформувала присутніх по суті звернення.
    В обговоренні взяли участь члени комісії Ткачук Є.Є., Рабан М.Т., Романюк М.П.,  начальник управління земельних ресурсів Шабала С.О.
       В результаті обговорення вирішили: 
     -  рекомендувати заявнику звернутись до голови ОСББ з метою оформлення даної прибудинкової території у постійне користування.
Голосування: “за” – 3
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0
Вирішили: рішення  прийнято.
        2. Про звернення гр. Стащук Т.Л.  щодо виділення земельної ділянки для особистих потреб (площею 0,2) на вул. Гончарівка, 20.
         Слухали: Стащук Т.Л. - заявника, яка проінформувала присутніх по суті звернення.
     В обговоренні взяли участь члени комісії Ткачук Є.Є., Рабан М.Т., Романюк М.П.,  начальник управління земельних ресурсів Шабала С.О.
          В результаті обговорення вирішили: 
     -  рекомендувати заявнику звернутись до голови ОСББ з метою оформлення даної прибудинкової території у постійне користування.
Голосування: “за” – 3
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0
Вирішили: рішення  прийнято.
     3. Про звернення гр. Шульган Н.Г. щодо приватизації земельної ділянки без згоди суміжного землекористувача.
         Слухали: Шульган Н.Г.  - заявника, яка проінформувала присутніх по суті звернення.
     В обговоренні взяли участь члени комісії Ткачук Є.Є., Рабан М.Т., Романюк М.П.,  начальник управління земельних ресурсів Шабала С.О.
          В результаті обговорення вирішили: 
     -  перенести розгляд вищевказаного звернення на наступне засідання постійної комісії міської ради з питань земельних відносин та земельного кадастру у зв’язку з відсутністю суміжного землекористувача.
Голосування: “за” – 3
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0
       Вирішили: рішення  прийнято.
   4. Про звернення гр. Отченашенка А.І. щодо погодження межі земельної ділянки на вул. Грибоєдова, 8 без згоди суміжного землекористувача.
       Слухали: Отченашенка А.І.  - заявника, який проінформував присутніх по суті звернення.
     В обговоренні взяли участь члени комісії Ткачук Є.Є., Рабан М.Т., Романюк М.П.,  начальник управління земельних ресурсів Шабала С.О.
          В результаті обговорення вирішили: 
     -  перенести розгляд вищевказаного звернення на наступне засідання постійної комісії міської ради з питань земельних відносин та земельного кадастру у зв’язку з відсутністю суміжного землекористувача.
Голосування: “за” – 3
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0
       Вирішили: рішення  прийнято.
   5. Про звернення гр. Макаруся С.Ф., учасника бойових дій, щодо виділення земельної ділянки  для встановлення металевого гаража на вул. І. Кожедуба, 24.
       Слухали: Макаруся С.Ф. - заявника який проінформував присутніх по суті звернення.
     В обговоренні взяли участь члени комісії Ткачук Є.Є., Рабан М.Т., Романюк М.П.,  начальник управління земельних ресурсів Шабала С.О., який проінформував про те, що розміщення гаражів на прибудинковій території передбачено тільки для інвалідів. Також буде вивчатись питання щодо створення гаражних кооперативів на території міста  Луцька.
    6. Про звернення гр. Левицького І.В. щодо порушення межі земельної ділянки на вул. Василя Стуса, 12 його сусідом на вул.  Василя Стуса, 10.
    Слухали: Ткачука Є.Є.  - голову комісії, який поставив на голосування пропозицію зняти з розгляду вищевказане звернення у зв’язку з відсутністю заявника.
Голосування: “за” – 3
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0
       Вирішили: рішення  прийнято.
   7. Про звернення гр. Клітинського В.М. про  надання дозволу на встановлення меж земельної ділянки на вул. Ковельській, 25 площею 0,0532 га та площею 0,0318 га для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель та споруд без згоди суміжного землекористувача.
     Слухали: Ткачука Є.Є.  - голову комісії, який поставив на голосування пропозицію зняти з розгляду вищевказане звернення у зв’язку з відсутністю заявника.
       Голосування: “за” – 3
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0
       Вирішили: рішення  прийнято.
     8. Про звернення гр. Корольчука М.Л. щодо приватизації присадибної земельної ділянки на вул. Караїмській, 12.
     Слухали: Ткачука Є.Є.  - голову комісії, який поставив на голосування пропозицію зняти з розгляду вищевказане звернення у зв’язку з відсутністю заявника.
       Голосування: “за” – 3
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0
       Вирішили: рішення  прийнято.
   9. Про звернення гр. Рибковської О.М. щодо надання в оренду земельної ділянки для обслуговування металевого гаража на вул. Волноваській, 5.
       Слухали: Федчука В.В.  - представника заявника, який проінформував присутніх по суті звернення.
     В обговоренні взяли участь члени комісії Ткачук Є.Є., Рабан М.Т., Романюк М.П.,  начальник управління земельних ресурсів Шабала С.О.
          В результаті обговорення вирішили: 
  - рекомендувати заявнику підготувати відповідну землевпорядну документацію щодо надання в оренду земельної ділянки для обслуговування металевого гаража на вул. Волноваській, 5 гр. Рибковській О.М.
      Голосування: “за” – 3
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0
       Вирішили: рішення  прийнято.
   10. Про рекомендацію постійної комісії міської ради з питань дотримання прав людини, законності, боротьби із злочинністю та корупцією, депутатської діяльності, етики та регламенту щодо розгляду електронної петиції, адресованої Луцькій міській раді щодо будівництва церкви на вул. Конякіна.
        Слухали: Ткачука Є.Є.  - голову комісії, який проінформував присутніх по суті електронної петиції.
        В обговоренні взяли участь члени комісії Ткачук Є.Є., Рабан М.Т.
         В результаті обговорення вирішили: 
     -  взяти до відома  рекомендацію постійної комісії міської ради з питань дотримання прав людини, законності, боротьби із злочинністю та корупцією, депутатської діяльності, етики та регламенту щодо розгляду електронної петиції, адресованої Луцькій міській раді щодо будівництва церкви на вул. Конякіна.
Голосування: “за” – 3
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0
Вирішили: рішення  прийнято.
    11. Про звернення гр. Макарчука В.А. щодо надання в оренду земельної ділянки  під металевий гараж на вул. Мазепи, 12б.
        Слухали: Макарчука В.А. - заявника, який проінформував присутніх по суті звернення.
     В обговоренні взяли участь члени комісії Ткачук Є.Є., Рабан М.Т., Романюк М.П.,  начальник управління земельних ресурсів Шабала С.О.
          В результаті обговорення вирішили: 
     - винести відповідний проект рішення від постійної комісії міської ради з питань земельних відносин та земельного кадастру на розгляд пленарного засідання сесії міської ради.
12. Різне.
Виступив: Ткачук Є.Є. - голова комісії, який вніс пропозицію від постійної комісії міської ради з питань земельних відносин та земельного кадастру:
- рекомендувати в.о начальника Луцького міського відділу ГУ Держгеокадастру у Волинській області надати вищевказаній постійній комісії інформацію про роботу Луцького міського відділу ГУ Держгеокадастру у Волинській області за 2017 рік.
Голова постійної комісії                                                                  Ткачук Є.Є.
Секретар постійної комісії                                                               Романюк М.П.
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